
 

 
 

 
  

 
Prot. n.                                                               Paternò, 04/04/2019 

 

Al MIUR Autorità di Gestione 

  

Al Sito WEB – Sezione PON FSE  

Albo pretorio  

Atti 

 

Codice identificativo progetto: 10.1.6A-FSEPON-SI-2018-89 

“Orientamento formativo e ri-orientamento” 

Titolo Progetto:” SC.ORGO (SC.elgo e ORG.anizzO il mio futuro)” 

            CUP: I67I17000340007 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico MIUR nota prot. n. 2999 del 13/03/2017 Fondi Strutturali Europei –   

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Avviso pubblico “Orientamento formativo e ri-orientamento”. Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1 Azione 10.1.6 “Azioni di orientamento di            

continuità e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi 

                        

VISTE le disposizioni e le istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020;  

 

VISTA la nota MIUR  prot. n. la nota di autorizzazione prot. n. AOODGEFID/7917 del 27/03/2018 del 

MIUR con la quale   è stato autorizzato l’avvio del progetto identificato dal codice 10.1.6A-FSEPON-

SI-2018-89 cofinanziato dal Fondo Sociale Europeo, per complessivi € 22.728,00 titolo progetto   

“Orientamento formativo…ri-orientamento; 

 
VISTA la determina del Dirigente Scolastico di  assunzione in bilancio 2018 prot. n. 10701 del 19/10/2018 di  

€ 22.728,00    





 

DECRETA 

 

di rinunciare alla Figura Aggiuntiva prevista in fase di candidatura del suindicato progetto nei percorsi 

formativi destinati agli alunni del Liceo statale F. De Sanctis di Paternò, relativamente ai seguenti moduli: 

 

 

Modulo1 -TITOLO:“ IL Torneo di Lingua Italiana…partecipo fino alla fine ”. 

Modulo 2-TITOLO: “Imparo a scegliere”. 

Modulo 3-TITOLO: “Imparo a scegliere 2”. 

Modulo 4-TITOLO: “Chimica e Biotecnologie: un laboratorio per il nostro futuro”. 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Di Mauro Santa*  
* Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  


